

届出概要及び手続の状況
(令和4年6月届出分)

既存店変更(附則5条1項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					駐車場の収容台数(台)			
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m ²)		新設/変更前	変更後	位置変更
													新設/変更前	変更後			
新設(5条1項)	(仮称)クリエイトS・D栄町安食店	印旛郡栄町安食一丁目19番1	R04.06.06	R04.06.24	R04.10.24				R05.02.07		大和ハウス工業(株)	(株)クリエイトエス・ディー	1344		32		
新設(5条1項)	(仮称)ドラッグコスモス東金田間店	東金市田間字末無91番1ほか	R04.06.07	R04.06.24	R04.10.24				R05.02.08		(株)コスモス薬品	(株)コスモス薬品	1184		44		
施設変更(6条2項)	イオンモール千葉ニュータウン	印西市中央北三丁目1番地1ほか	R04.06.13						H12.09.28	R04.06.20	(株)千葉ニュータウンセンターほか1者	イオンリテール(株)ほか73者	47000	47000	3500	3500	
施設変更(6条2項)	ららぽーとTOKYO-BAY	船橋市浜町二丁目4番地7ほか	R04.06.20						S56.04.02	R05.02.21	三井不動産株式会社	(株)レスポートサックジャパンほか258者	116879	116879	5883	5883	有
名称等変更(6条1項)	イオンタウン成田富里	成田市花崎町139番1ほか	R04.06.01			-	-	-	H27.07.01	R04.06.01	イオンタウン(株)	マックスバリュ関東(株)ほか28者【小売業者の代表者及び所在地変更、出店及び退店、錯誤修	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	習志野四丁目商業施設	船橋市習志野四丁目2019番地1ほか	R04.06.02			-	-	-	H19.01.13	R02.11.28	大和ハウスリアルティマネジメント(株)	(株)コジマほか1者【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ライフガーデン佐倉【変更前:(仮称)佐倉寺崎5丁目PJ】	佐倉市寺崎北五丁目1番地1ほか	R04.06.06			-	-	-	R03.05.04	R03.06.11	昭和リース(株)	(株)タイヨーほか3者【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	オートアールズ茂原バイパス店	茂原市腰当字深田487番1外	R04.06.06			-	-	-	H12.09.21	R04.04.25	(株)オートアールズ【設置者の代表者及び所在地変更】	(株)オートアールズ	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	イオンタウン木更津請西【変更前:イオンタウン木更津】	木更津市請西南2丁目27番地1外	R04.06.06			-	-	-	H21.10.25	H24.04.01	イオンタウン(株)	マックスバリュ関東(株)ほか12者	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	IKEA Tokyo-Bay	船橋市浜町二丁目2番地34	R04.06.10			-	-	-	H18.04.24	R03.08.01	イケア・ジャパン(株)【設置者の代表者変更】	イケア・ジャパン(株)【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	茂原駅ビル	茂原市町保道祖神前1番3ほか	R04.06.13			-	-	-	H02.07.06	R04.05.16	(株)千葉ステーションビル【設置者の所在地変更】	(株)福屋書店ほか14者	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ららぽーとTOKYO-BAY	船橋市浜町二丁目4番地7ほか	R04.06.20			-	-	-	S56.04.02	R04.03.15	三井不動産株式会社	(株)レスポートサックジャパンほか242者【小売業者の出店・退店、商号、代表者及び所在地の変	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ライフガーデン新浦安	浦安市富岡三丁目3番17号ほか	R04.06.23			-	-	-	H22.07.20	R04.04.01	東京センチュリー(株)【設置者の代表者変更】	サミット(株)ほか4者	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	Luz船橋【変更前:馬込駅西口ショッピングセンター】	船橋市藤原七丁目437番地51他	R04.06.24			-	-	-	H10.04.16	R03.11.22	みずほ信託銀行(株)【設置者の代表者及び所在地変更】	サミット(株)ほか4【小売業者の代表者及び所在地変更、出店・	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	ライフガーデン佐倉	佐倉市寺崎北五丁目1番1ほか	R04.06.06			-	-	-	R03.05.04	R03.06.04	昭和リース(株)【承継前:ダイワロイヤル(株)】	(株)タイヨーほか3者	-	-	-	-	-
廃止(6条5項)	サンキ白井店(ウエルシア白井十倉一店)	白井市十倉一丁目本桜50番地5ほか	R04.06.30			-	-	-	H03.12.12	H30.11.15	松丸 和子		-	-	-	-	-

届出概要及び手続の状況
(令和4年5月届出分)

既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)及び承継(11条3項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					駐車場の収容台数(台)			
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m ²)		新設/変更前	変更後	位置変更
													新設/変更前	変更後			
新設(5条1項)	(仮称)クリエイトS・D船橋藤原店	船橋市藤原四丁目274番10	R04.05.25	R04.06.10	R04.10.11				R05.01.26		(株)クリエイトエス・ディー	(株)クリエイトエス・ディー	1698		69		
新設(5条1項)	(仮称)クスリのアオキ安房岩井店	南房総市久枝字松原304番ほか	R04.05.25	R04.06.10	R04.10.11				R05.01.26		(株)クスリのアオキ	(株)クスリのアオキ	1322		50		
施設変更(6条2項)	安蒜ビル	松戸市松戸新田字庚申前418-5	R04.05.06	R04.05.24	R04.09.26				H06.10.07	R05.01.07	安蒜 良三	(株)セレクション	1455	1455	104	104	有
名称等変更(6条1項)	安蒜ビル	松戸市松戸新田字庚申前418-5	R04.05.06	R04.05.24	R04.09.26	-	-	-	H06.10.07	R04.02.07	安蒜 良三	(株)セレクション【小売業者の出店及び退店】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	テラスモール松戸	松戸市八ヶ崎二丁目8番地1ほか	R04.05.17	R04.06.07	R04.10.07	-	-	-	R01.10.01	R04.05.04	三井住友信託銀行(株)	サミット(株)ほか100者【小売業者の退店・出店及び代表者、住所変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	我孫子天王台商業施設【変更前:(仮称)我孫子天王台商業施設】	我孫子市天王台一丁目10番5ほか	R04.05.23	R04.06.14	R04.10.14	-	-	-	R02.05.01	R02.05.01	オリックス(株)	(株)クリエイトエス・ディーほか1者	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ケースデンキ市川インター店・ヤオコー市川田尻店【変更前:(仮称)市川市田尻商業施設計画】	市川市田尻一丁目462番1ほか	R04.05.23	R04.06.14	R04.10.14	-	-	-	H23.03.17	H30.12.03	オリックス(株)	【ケースホールディングスほか1者【小売業者の代表者及び所在地変更】】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	イオンタウンユーカリが丘	佐倉市西ユーカリが丘七丁目3番地14ほか	R04.05.26	R04.06.14	R04.10.14	-	-	-	H28.04.01	R04.04.01	みずほ信託銀行(株)ほか1者【設置者の代表者変更】	イオンリテール(株)ほか57者	-	-	-	-	-

届出概要及び手続の状況
(令和4年4月届出分)

新設(5条1項)、既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要								
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m ²)		駐車場の収容台数(台)		
													新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更
施設変更(6条2項)	ジョイフル本田君津店	君津市外箕輪3丁目7番地6ほか	R04.04.08	R04.05.17	R04.09.20				H03.11.29	R04.12.09	(株)ジョイフル本田	(株)ジョイフル本田	7012	7012	371	232	有
施設変更(6条2項)	ジョイフル本田君津店資材館	君津市外箕輪3丁目8番地4ほか	R04.04.08	R04.05.17	R04.09.20				H10.07.13	R04.12.09	(株)ジョイフル本田	(株)ジョイフル本田	2552	2552	90	32	有
施設変更(6条2項)	モラージュ柏	柏市大山台2丁目3番地1ほか	R04.04.26	R04.05.24	R04.09.26				H16.07.14	R04.04.27	三菱UFJ信託銀行(株)	ロイヤルホームセンター(株)ほか42者	29759	29759	967	967	
施設変更(6条2項)	松戸ビル・松戸ビル新館	松戸市松戸字坂下1307番地1ほか	R04.04.27	R04.05.24	R04.09.26				S49.04.19	R04.12.28	三菱UFJ信託銀行(株)	(株)三越伊勢丹ほか46者	31268	31268	491	313	有
名称等変更(6条1項)	MEGAドン・キホーテ柏店	柏市富里三丁目810番153ほか	R04.04.01	R04.05.10	R04.09.12	-	-	-	H15.04.22	R01.09.25	みずほ信託銀行銀行(株)	(株)ドン・キホーテ【小売業者の代表者氏名及び所在地の変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	MEGAドン・キホーテUNY市原店	市原市青柳北一丁目1番地	R04.04.11	R04.05.17	R04.09.20	-	-	-	H10.11.20	R04.03.23	みずほ信託銀行(株)	UDリテール(株)ほか19者【小売業者の商号、代表者及び所在地変更並びに退店、出店及び錯誤修正のため】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	クリエイトS・D八千代台南店【変更前:クリエイトS・D八千代台南番1ほか】	八千代市八千代台南一丁目204番1ほか	R04.04.04	R04.05.10	R04.09.12	-	-	-	R04.05.14	R04.04.01	(株)クリエイトエス・ディー	(株)クリエイトエス・ディー	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	モラージュ柏	柏市大山台2丁目3番地1ほか	R04.04.26	R04.05.24	R04.09.26	-	-	-	H16.07.14	R03.11.06	三菱UFJ信託銀行(株)	ロイヤルホームセンター(株)ほか42者【小売業者の退店及び】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	松戸ビル・松戸ビル新館	松戸市松戸字坂下1307番地1ほか	R04.04.27	R04.05.24	R04.09.26	-	-	-	S49.04.19	R04.12.17	三菱UFJ信託銀行(株)【設置者の代表者変更】	(株)三越伊勢丹ほか46者【小売業者の退店及び出店】	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	MEGAドン・キホーテ柏店	柏市富里三丁目810番153ほか	R04.04.01	-	-	-	-	-	H15.04.22	H22.11.30	みずほ信託銀行(株)【承継前:三菱UFJ信託銀行(株)】	(株)ドン・キホーテ	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	MEGAドン・キホーテUNY市原店	市原市青柳北一丁目1番地	R04.04.11	-	-	-	-	-	H10.11.20	R04.02.28	みずほ信託銀行(株)【承継前:ユニー(株)】	UDリテール(株)ほか19者	-	-	-	-	-

